



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)
31.12.2021 14:13:57

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2022-8093 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
31.12.2021 14:13:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ШТАНГА ШО-10 ШТАНГА ШО-10	Штука	10.00000	5 142.50	51 425.00	.Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

2	ТЭН 160.06.000 ДЛЯ АКВАДИСТИЛЛЯТОРА АЭ-25 МО 2,7 КВТ 220 В ТЭН 160.06.000 ДЛЯ АКВАДИСТИЛЛЯТОРА АЭ-25 МО 2,7 КВТ 220 В ДЛЯ АКВАДИСТИЛЛЯТОРА АЭ-25 МО МОЩНОСТЬ, КВТ 2,7 НАПРЯЖЕНИЕ, В 220 МАТЕРИАЛ НЕРЖ/СТАЛЬ ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ, ММ 80X110X56 МАССА, КГ 0,3 ДИАМЕТР ОБОЛОЧКИ, ММ 8 РЕЗЬБА ШТУЦЕРОВ (ВТУЛОК ДЛЯ УСТАНОВКИ) М14X1,5 РЕЗЬБА КОНТАКТНЫХ СТЕРЖНЕЙ М3 ДЛИНА В РАЗВЕРНУТОМ СОСТОЯНИИ, ММ 1600	Штука	6.00000	10 800.89	64 805.34	.Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	АВТОМАТ ВА88-32 3Р 80 А ИЭК АВТОМАТ ВА88-32 3Р 80 А ИЭК	Штука	1.00000	21 687.50	21 687.50	.Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТ МС.5.2А 160А NSX160F / LV430870 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТ МС.5.2А 160А NSX160F / LV430870 НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ 160А	Штука	2.00000	551 625.00	1 103 250.00	.Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ АП-50Б-3МТ 10А АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АП-50Б-3МТ 10А. НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 10 А, ЧАСТОТА ТОКА 50ГЦ, НОМИНАЛЬНОЕ РАБОЧЕЕ НАПРЯЖЕНИЕ ПО ПЕРЕМЕННОМУ ТОКУ 400В, КОЛИЧЕСТВО ПОЛЮСОВ-3, НОМИНАЛЬНАЯ ОТКЛЮЧАЮЩАЯ СПОСОБНОСТЬ 75 А, ТЕПЛОВОЙ, ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ	Штука	15.00000	7 292.85	109 392.75	.Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 4729 100А ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 4729 100А	Штука	5.00000	8 487.50	42 437.50	.Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

7	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 47-29, 1P, 25A ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 47-29, 1P, 25A	Штука	10.00000	642.85	6 428.50	.Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 47-29, 3P, 50A ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 47-29, 3P, 50A	Штука	15.00000	2 276.78	34 151.70	.Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 47-29, 3P, 63A ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 47-29, 3P, 63A АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА47-29, ТРЕХПОЛЮСНЫЙ, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК ОТКЛЮЧЕНИЯ 63A. ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ЗАЩИТЫ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫХ И ГРУППОВЫХ ЦЕПЕЙ ПИТАНИЯ	Штука	5.00000	2 276.78	11 383.90	.Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 47-63, 3P 32A ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 47-63, 3P 32A АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА 47-63, 3P 32A ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ОПЕРАТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ УЧАСТКАМИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ЦЕПЕЙ, А ТАК ЖЕ ЗАЩИТЫ ОТ ТОКОВ ПЕРЕГРУЗКИ И КОРОТКОГО ЗАМЫКАНИЯ В АДМИНИСТРАТИВНЫХ, ПРОМЫШЛЕННЫХ И ЖИЛЫХ ЗДАНИЯХ. ПРЕДЕЛЬНАЯ КОММУТАЦИОННАЯ СПОСОБНОСТЬ - 4.5КА, СЕЧЕНИЕ ПОДКЛЮЧАЕМОГО ПРОВОДА - ОТ 1 ДО 25ММ2, НОМИНАЛЬНОЕ ФАЗНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ ЧАСТОТОЙ 50 ГЦ - 240В, НОМИНАЛЬНОЕ ЛИНЕЙНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ ЧАСТОТОЙ 50 ГЦ - 415В, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ - 20IP, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ АППАРАТА В МОДУЛЬНОМ ШКАФУ - 40IP, ВРЕМЯ СРАБАТЫВАНИЯ ПРИ КОРОТКОМ ЗАМЫКАНИИ НЕ БОЛЕЕ - 0.01С, КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ - УХЛ4, КАТЕГОРИЯ ПРИМЕНЕНИЯ - А	Штука	5.00000	2 276.78	11 383.90	.Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ШТАНГА РАЗРЯДНАЯ С РЕЗИСТОРОМ РД 100/15 100КВ ШТАНГА ШПР-100 ПЕРЕНОСНАЯ РАЗРЯДНАЯ С ДЕМПФИРУЮЩИМ РЕЗИСТОРОМ РД 100/15 100КВ. ДЛИНА ИЗОЛИРУЮЩЕЙ ЧАСТИ НЕ МЕНЕЕ 700 ММ. ДЛИНА РУКОЯТКИ 700 ММ. ПЛОЩАДЬ СЕЧЕНИЯ ЗАЗЕМЛЯЮЩЕГО ПРОВОДНИКА 6ММ. ДЛИНА ЗАЗЕМЛЯЮЩЕГО ПРОВОДНИКА 5 МЕТРОВ. МАССА 1,5 КГ. ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ БЕЗ РЕЗИСТОРА 60*60*1600	Штука	2.00000	312 232.14	624 464.28	.Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

12	РУБИЛЬНИК ЯВР-3202 400А РУБИЛЬНИК ЯВР-3202 400А	Штука	2.00000	76 303.57	152 607.14	.Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ЩИТОК ОСВЕТИТЕЛЬНЫЙ ТУ 3434-002-53793508-03 ОЩВ-6 (100/25А) ЩИТОК ОСВЕТИТЕЛЬНЫЙ ТУ 3434-002-53793508-03 ОЩВ-6 (100/25А) КОЛИЧЕСТВО МОДУЛЕЙ 6. НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК ЩИТА 100А. НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ 400В. КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ УХЛ 4 ПО ГОСТ 15150-69. СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP31 ПО ГОСТ 14254-96. ПОКРЫТИЕ ЭПОКСИДНО-ПОЛИЭФИРНОЕ. ИСПОЛНЕНИЕ НАВЕСНОЙ. ЦВЕТ СВЕТЛО-СЕРЫЙ (RAL-7035). ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ КОРПУСА ВЫСОТА, ММ 210 ШИРИНА, ММ 245 ГЛУБИНА, ММ 120 ВЕС, КГ (НЕТТО) 5 ВЕС, КГ (БРУТТО) 5,1 ОБЪЕМ (С УПАКОВКОЙ) 0,008	Штука	2.00000	28 750.00	57 500.00	.Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	АВТОМАТ ВЫКЛЮЧЕНИЯ NF125-SGW 3P RE 63-100A W АВТОМАТ ВЫКЛЮЧЕНИЯ NF125-SGW 3P RE 63-100A W	Штука	5.00000	322 767.85	1 613 839.25	.Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ВЫКЛ-ЛЬ АВТОМАТ NF400-SEW 3P RT 200-400A 204780 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ NF400-SEW 3P RT 200-400A 204780	Штука	8.00000	632 996.42	5 063 971.36	.Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ПЕЧЬ ПЭТ 16617-87 ПЭТ-4 2КВТ ПЕЧЬ ПЭТ 16617-87 ПЭТ-4 2КВТ 220В,2КВТ.	Штука	20.00000	8 348.21	166 964.20	.Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

17	ШТАНГА ШО-10 ШТАНГА ШО-10	Штука	5.00000	5 142.50	25 712.50	.Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ШТАНГА ОПЕРАТИВНАЯ ШО-1 ШТАНГА ОПЕРАТИВНАЯ ШО-1 ШО-1 ПРЕДНАЗНАЧЕНА ДЛЯ ОПЕРАТИВНОЙ РАБОТЫ В ЭЛЕКТРОУСТАНОВКАХ ПОСТОЯННОГО И ПЕРЕМЕННОГО ТОКА ЧАСТОТЫ 50ГЦ И НАПРЯЖЕНИЕМ ДО 1 КВ. ПРИМЕНЯЕТСЯ ДЛЯ ВКЛЮЧЕНИЯ И ОТКЛЮЧЕНИЯ ОДНОПОЛЮСНЫХ РАЗЪЕДИНИТЕЛЕЙ. РАБОЧАЯ ЧАСТЬ ШТАНГИ КОНСТРУКТИВНО ДАЕТ ВОЗМОЖНОСТЬ ОБЕСПЕЧЕНИЯ НАДЕЖНОГО ЗАКРЕПЛЕНИЯ СМЕННЫХ ПРИСПОСОБЛЕНИЙ.	Штука	15.00000	4 658.50	69 877.50	.Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ АП-50 ЗР 6,3А ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ АП-50 ЗР 6,3А. АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ С ТЕПЛОВОМ РАСЦЕПИТЕЛЕМ.КОЛИЧЕСТВО ПОЛЮСОВ ЗР.КРАТНОСТЬ 1МИН. ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОБОРУДОВАНИЯ И СИЛОВОЙ ЦЕПИ.НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ 400В.НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 6,3А.	Штука	20.00000	7 292.85	145 857.00	.Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 47-29, ЗР, 40А ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 47-29, ЗР, 40А	Штука	10.00000	2 276.78	22 767.80	.Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	АВТОМАТ АЕ2056,80А АВТОМАТ АЕ2056,80А	Штука	18.00000	12 058.03	217 044.54	.Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

22	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АП 50Б 3МТ 4А АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АП 50Б 3МТ 4А НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 4 А, ЧАСТОТА ТОКА 50ГЦ, НОМИНАЛЬНОЕ РАБОЧЕЕ НАПРЯЖЕНИЕ ПО ПЕРЕМЕННОМУ ТОКУ 400В, КОЛИЧЕСТВО ПОЛЮСОВ-3, НОМИНАЛЬНАЯ ОТКЛЮЧАЮЩАЯ СПОСОБНОСТЬ 75 А, ТЕПЛОВОЙ, ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ	Штука	6.00000	6 927.67	41 566.02	.Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ШТАНГА МАНИПУЛЯТОР 35кВ МАССА-3,4КГ,ДЛИНА КАБЕЛЯ УДЛЕНИТЕЛЯ 3,3М.ЗЕВ СЪЕМНЫХ ЗАЖИМОВ ТИПА КРОКОДИЛ-70ММ.УГОЛ ПОВОРОТА ЗАЖИМА В ГОРИЗОНТАЛЬНОЙ И ВЕРТИКАЛЬНОЙ ПЛОСКОСТИ 45-90ГРАДУСОВ.РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -15 +40.	Штука	1.00000	790 982.14	790 982.14	.Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ШТАНГА МАНИПУЛЯТОР 110кВ МАССА-3,4КГ,ДЛИНА КАБЕЛЯ УДЛЕНИТЕЛЯ 3,3М.ЗЕВ СЪЕМНЫХ ЗАЖИМОВ ТИПА КРОКОДИЛ-70ММ.УГОЛ ПОВОРОТА ЗАЖИМА В ГОРИЗОНТАЛЬНОЙ И ВЕРТИКАЛЬНОЙ ПЛОСКОСТИ 45-90ГРАДУСОВ.РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -15 +40.	Штука	1.00000	868 750.00	868 750.00	.Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ АП 50, 3МТ, 10А ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ АП 50, 3МТ, 10А	Штука	26.00000	6 927.67	180 119.42	.Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ШТАНГА МАНИПУЛЯТОР 220кВ МАССА-3,4КГ,ДЛИНА КАБЕЛЯ УДЛЕНИТЕЛЯ 3,3М.ЗЕВ СЪЕМНЫХ ЗАЖИМОВ ТИПА КРОКОДИЛ-70ММ.УГОЛ ПОВОРОТА ЗАЖИМА В ГОРИЗОНТАЛЬНОЙ И ВЕРТИКАЛЬНОЙ ПЛОСКОСТИ 45-90ГРАДУСОВ.РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -15 +40.	Штука	1.00000	948 607.14	948 607.14	.Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

ИТОГО	216.00000	12 446 976.38
	с НДС	13 940 613.55

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
13.01.2022 14:00:00	13.01.2022 14:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Иманбеков Карим	Karim.Imanbekov@kazakhmys.kz	926061

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
договор ГРЭС и КЭ 2022 (6)-rar (/ru/Tender/dlContract/8093?validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	Объявление 1-XLSX (/ru/Tender/dlDoc/8093?validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	Перечен validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/8093?fid=1&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	(/ru/Tender/dlFile/8093?fid=2&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	fid=3&validator=ZjNickd

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ШТАНГА ШО-10	Штука	10.00000	5 142.50	51 425.00	(/ru/tender/dllot/8093?no=1&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	3
2	ТЭН 160.06.000 ДЛЯ АКВАДИСТИЛЛЯТОРА АЭ-25 МО 2,7 КВТ 220 В	Штука	6.00000	10 800.89	64 805.34	(/ru/tender/dllot/8093?no=2&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	1
3	АВТОМАТ ВА88-32 ЗР 80 А ИЭК	Штука	1.00000	21 687.50	21 687.50	(/ru/tender/dllot/8093?no=3&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	4
4	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТ МС.5.2А 160А NSX160F / LV430870	Штука	2.00000	551 625.00	1 103 250.00	(/ru/tender/dllot/8093?no=4&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	3
5	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ АП-50Б-3МТ 10А	Штука	15.00000	7 292.85	109 392.75	(/ru/tender/dllot/8093?no=5&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	4
6	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 4729 100А	Штука	5.00000	8 487.50	42 437.50	(/ru/tender/dllot/8093?no=6&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	3
7	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 47-29, 1Р, 25А	Штука	10.00000	642.85	6 428.50	(/ru/tender/dllot/8093?no=7&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	4
8	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 47-29, 3Р, 50А	Штука	15.00000	2 276.78	34 151.70	(/ru/tender/dllot/8093?no=8&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	4
9	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 47-29, 3Р, 63А	Штука	5.00000	2 276.78	11 383.90	(/ru/tender/dllot/8093?no=9&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	4
10	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 47-63, 3Р 32А	Штука	5.00000	2 276.78	11 383.90	(/ru/tender/dllot/8093?no=10&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	2

11	ШТАНГА РАЗРЯДНАЯ С РЕЗИСТОРОМ РД 100/15 100KB	Штука	2.00000	312 232.14	624 464.28	(ru/tender/dlot/8093?no=11&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFlixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	2
12	РУБИЛЬНИК ЯВР-3202 400А	Штука	2.00000	76 303.57	152 607.14	(ru/tender/dlot/8093?no=12&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFlixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	4
13	ЩИТОК ОСВЕТИТЕЛЬНЫЙ ТУ 3434-002-53793508-03 ОЩВ-6 (100/25А)	Штука	2.00000	28 750.00	57 500.00	(ru/tender/dlot/8093?no=13&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFlixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	2
14	АВТОМАТ ВЫКЛЮЧЕНИЯ NF125-SGW 3P RE 63-100А W	Штука	5.00000	322 767.85	1 613 839.25	(ru/tender/dlot/8093?no=14&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFlixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	2
15	ВЫКЛ-ЛЬ АВТОМАТ NF400-SEW 3P RT 200-400А 204780	Штука	8.00000	632 996.42	5 063 971.36	(ru/tender/dlot/8093?no=15&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFlixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	3
16	ПЕЧЬ ПЭТ 16617-87 ПЭТ-4 2КВТ	Штука	20.00000	8 348.21	166 964.20	(ru/tender/dlot/8093?no=16&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFlixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	1
17	ШТАНГА ШО-10	Штука	5.00000	5 142.50	25 712.50	(ru/tender/dlot/8093?no=17&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFlixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	3
18	ШТАНГА ОПЕРАТИВНАЯ ШО-1	Штука	15.00000	4 658.50	69 877.50	(ru/tender/dlot/8093?no=18&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFlixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	3
19	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ АП-50 3P 6,3А	Штука	20.00000	7 292.85	145 857.00	(ru/tender/dlot/8093?no=19&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFlixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	3
20	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 47-29, 3P, 40А	Штука	10.00000	2 276.78	22 767.80	(ru/tender/dlot/8093?no=20&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFlixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	4
21	АВТОМАТ АЕ2056,80А	Штука	18.00000	12 058.03	217 044.54	(ru/tender/dlot/8093?no=21&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFlixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	3
22	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АП 50Б 3МТ 4А	Штука	6.00000	6 927.67	41 566.02	(ru/tender/dlot/8093?no=22&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFlixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	3
23	ШТАНГА МАНИПУЛЯТОР 35кВ	Штука	1.00000	790 982.14	790 982.14	(ru/tender/dlot/8093?no=23&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFlixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	1
24	ШТАНГА МАНИПУЛЯТОР 110кВ	Штука	1.00000	868 750.00	868 750.00	(ru/tender/dlot/8093?no=24&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFlixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	1
25	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ АП 50, 3МТ, 10А	Штука	26.00000	6 927.67	180 119.42	(ru/tender/dlot/8093?no=25&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFlixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	3
26	ШТАНГА МАНИПУЛЯТОР 220кВ	Штука	1.00000	948 607.14	948 607.14	(ru/tender/dlot/8093?no=26&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saHhXQVpml1o1QVJNMnlyMFVQdDJoTFlixZk9GRW1pbVhYVWVUcjMyTEF6bw==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
596	183	9	9	47

История скачивания	
Компания	Количество
A&T Trade Company	3

KM production	3
Led Service	3
MPtech	3
NURA ENERGO GROUP (НУРА ЭНЕРГО ГРУП)	2
Давыдова М.А.	5
ДИПРОМ	3
Металл-Комплект Караганда	3
Новое Электро Техно Снабжение	4
СК Звезда	12
СК ПАРЛАМЕНТ	3
Холдинговая Компания BUSINESS CONSULTING GROUP KZ	3

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.